Consulta 1

A quien corresponda: Por la presente queremos consultar la muestra que será entregada, dice la licitación “menú salud”, se refiere a que sea una muestra del “menú” que se presente para dicho servicio o es una muestra con otras especificaciones? Lo segundo que tenemos planificado entregar mañana las muestras en el “Servicio de Alimentación de INOT de 9 a 12”, dice pliego que hay que coordinarlo, me gustaría hacerlo para saber a quién me dirijo? Desde ya agradezco las aclaraciones, sds cordiales y buena jornada

RESPUESTA
La muestras de "menú general" hacen referencia a un menú tipo con sal, ya que normalmente puden haber algunas variantes por dietas blandas, hiposódicas, antidiarreicas, etc.

[bookmark: _GoBack]El lugar y horario son correctos y el contacto es Lic. Nut. Leticia Panaras (jefe del servicio) o en el caso que la Lic. Nut. Panaras no se encuentre en ese momento en el servicio los recibirá María Elisa Puonzo quien está a cargo de la recepción de proveedores.
Correo: alimentacion.traumatologia@asse.com.uy
Teléfono de contacto: 2480 2926 int 114 / 094 722 351

Consulta 2

Buen día.

La Jefatura del Servicio de Alimentación recibirá los días viernes el menú planificado para la semana siguiente.
Mi consulta es cuando confirman la cantidad de menú para cada día. Y cuál es el plazo máximo del contrato.
Desde ya gracias.
 
RESPUESTA
La Jefatura del Servicio de Alimentación recibirá los días viernes el menú planificado para la semana siguiente.
